

## 44. DÖNEM ÜÇÜNCÜ ODA DANIŞMA KURULU TOPLANTISI YAPILDI

44. Dönem Üçüncü Oda Danışma Kurulu toplantısı, 1 Aralık 2013 tarihinde 80 üyenin katılımıyla Oda Merkezi'nde yapıldı.



44. Dönem Üçüncü Danışma Kurulu toplantısı, Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar'ın açılış konuşmasıyla başladı. Ali Ekber Çakar'ın ardından kürsüye gelen Oda Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Ercüment Ş. Çervatoğlu, 19 aylık süreçteki Oda çalışmaları hakkında sunum yaptı. Toplantının açılışında konuşan TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, TMMOB/Oda çalışmaları ve son dönemde yaşanan gelişmeler üzerine değerlendirmelerde bulunarak AKP iktidarı eliyle TMMOB'ye yöneltilen saldırıların tırandığı bu dönemde, TMMOB kadrolarının toplum yararına bir meslek örgütü olmanın sorumluluğu ve bilimsel, teknik doğrular ışığında Odamıza ve TMMOB'ye sahip çıkmaya devam edeceğini ifade etti.

Toplantının devamında kürsüye gelen Danışma Kurulu üyeleri gündeme ilişkin görüşlerini aktardılar.

Meslek alanlarımıza yönelik yeni düzenlemelerin Oda çalışmalarına etkileri ve uygulamada yaşanan aksaklıklar ile çözüm yollarına dair görüşlerin dile getirildiği toplantıda, Gezi Direnişinin ortaya çıkardığı gerçekler ışığında TMMOB ve Odamızın mücadeleci tavrının güçlenerek sürdürülmesi gerektiği ifade edildi.

### DEMOKRATİK MEVZİMİZİN KORUNMASI VE GELİŞTİRİLMESİ EN ÖNEMLİ SORUMLULUĞUMUZDUR



Oda Danışma Kurulu toplantısı açılışında konuşan Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, son yıllarda yapılan tüm toplantılarda olduğu gibi bu toplantının da TMMOB ve Odamız açısından kritik bir zamanda yapıldığını belirtti. İçinde bulunulan dönemin, yeni liberal ekonomik politikaların tepe noktasına varması ve toplumsal yaşamda, kamu yönetiminde, kamusal görev ve işbölümünde, hayati önem taşıyan kurumlarda ve meslek alanlarında köklü değişimlerle karakterize olduğunu söyleyen Çakar, Cumhuriyet ve laiklik ile hesaplaşmakta, kamu idari yapısı ve toplumsal ekonomik yapıyı da içerir tarzda bir rejim değişikliği gerçekleşmekte olduğunu ifade etti. Kürt sorununda barış değil oyalama ve çözümsüzlük süreci yaşanmakta olduğunu dile getiren Oda Yönetim Kurulu Başkanı, AKP'nin, iktidar olanakları ve zor/polis gücü ile iktidarını

sürdürmeye çalıştığını, ancak Haziran Direnişi ve sonrasında da görüldüğü üzere, ona karşı güçlü bir toplumsal direncin de gelişmekte olduğunu savundu.

### TMMOB ve Bağlı Odalara Yönelik Yapılan Yeni Düzenlemeler Serbestleştirme, Özelleştirme, Kuralsızlaştırma Süreciyle Bağlantılıdır

Gerçekleşen yeni liberal dönüşümün görünür ürünleri/sonuçlarının dahi, Makina Mühendisleri Odası'nın en temel yaklaşımlarından biri olan meslek-meslektaş sorunları ile ülke sorunları arasında sıkı bağlar bulunduğu yönündeki görüşünü doğruladığını vurgulayan Ali Ekber Çakar, söz konusu toplumsal-ekonomik-ideolojik-kültürel-siyasi dönüşümler ile TMMOB'nin dönüştürülmesi arasındaki yapısal bağlantıların bugün daha net bir şekilde görülür olduğuna dikkat çekti.

TMMOB ve bağlı Odaların, kuruldukları günlerden bugüne kadar iktidarların karar ve tasarruflarını toplumsal ve mesleki yarar süzgecinden geçirip, mesleki-bilimsel doğruları dayanak alarak muhalif tavrını sürdürdüğünü ve ülkenin en karanlık dönemlerinde bile bu tavrını sergilemekten geri durmadığını belirten Çakar, TMMOB ve bağlı Odalara yönelik yapılan bütün yeni düzenlemelerin ülkemizde yaşanan serbestleştirme, özelleştirme, kuralsızlaştırma süreciyle bire bir bağlantılı olduğunun altını çizdi.

Sanayisizleşme, fason-esnek-taşeron üretim ile esnek istihdam ve rant eksikli sermaye birikimi düzenlemelerinin eşzamanlı olarak yaşanmakta olduğunu ve bu değişimin mühendislik meslek alanlarını, yani mühendislik sanayilerini, mühendislik hizmetlerini, uygulamalarını, mevzuatını ve meslek örgütlerini doğrudan ve dolaylı biçimlerde kapsadığı tespitini yapan Çakar, " Bu yönelim, sanayileşmenin, kalkınmanın, kentleşmenin, tarımdaki gelişmenin, kısaca bütün toplumsal yaşam ve temel sektörlerin ana güçlerinden biri olan mühendisliğin, eğitimden uygulamaya dek değişim sürecini belirlemektedir." diye konuştu.

### İktidar TMMOB Üzerinde Otoriter Bir Vesayet Tesis Etmek İstemektedir

1983 yılında, 12 Eylül faşist cuntası döneminde, yine TMMOB'nin sesini kısmak amacıyla yapılan KHK düzenlemesinin, ne o dönemde ne de sonraki hükümetler

tarafından uygulamaya alınmamasına rağmen, AKP iktidarının, söz konusu düzenlemeyi tozlu raflardan çıkarıp, amaçları doğrultusunda işletmeye karar verdiği eleştirisini yönelten Çakar, İktidarın, Türkiye'nin mühendis, mimar, şehir plancılarının örgütü olan TMMOB üzerinde otoriter bir vesayet tesis etmek istediğini öne sürerek, "Kısaca TMMOB ve Odalarımız hedefe konmuştur. Bugün iktidara biat etmeyen tüm demokratik kitle örgütleri gibi TMMOB örgütlülüğü de ağır saldırı altındadır. Biz ki 12 Mart-12 Eylül gibi acılar döneminden, zorlu günlerden başımız dik çıkmasını bildik, kimsenin kuşkusu olmasın, bu dönemden de yine başı dik olarak çıkacağız." sözleriyle saldırıları göğüsleyeceklerini ifade etti.

Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar konuşmasının devamında şu değerlendirmelerde bulundu:

### Gezi Direnişi Doğru Bir Yerde Durduğumuzu Bir Kez Daha Göstermiştir

"İktidarın yeni bir sermaye birikim alanı olarak gördüğü kentlerimiz ve özellikle İstanbul'da yapmak istediği rant talanı, 4+4+4 aşamalı gerici eğitim sistemi, insanların yaşam biçimleri ve tercihlerine ait düzenlemeler, kaç çocuk yapılacağından 1 Mayıs'ın nasıl kutlanacağına varana kadar hayatın her alanını teknelci-otoriter bir tarzda şekillendirme isteği, toplumun kaygılarını ve tepkilerini artırmıştır. AKP iktidarının Cumhuriyet değerleri ve laikliğe yönelik sürekli saldırıları ve hakaretleri, halkın "artık durun" demesine yol açmıştır.

Halkın itirazının sadece "Gezi Parkı" kapsamında olmadığı, yaşamın her alanında var olan dayatmalara karşı olduğu, Taksim Gezi Parkı'nda başlayıp hızla bir halk hareketine dönüşen direnişle görülmüş ve bu durum, bizim ne kadar doğru bir yerde durduğumuzu bir kez daha göstermiştir.

Bu noktada TMMOB Yasasını değiştirme hazırlıkları karşısında ülke genelinde eylemlilik sürecini örgütleyen, iktidara geçici bir süre için de olsa geri adım attıran ve Haziran Direnişi sırasındaki mücadeleci, dayanışmacı tutumu dolayısıyla, Birlik Başkanımız Mehmet Soğancı nezdinde TMMOB Yönetim Kurulunu, İstanbul Şubemizi, Taksim Dayanışması içinde bizleri temsil eden İstanbul İKK'sını

ve bütün örgütümüzü, Oda Yönetim Kurulu adına kutluyor, teşekkür ediyorum.

### Bağımsız Tutumumuzu Güçlendirmeliyiz

Odamız ve TMMOB'nin hiçbir siyasi gücün arka bahçesi olmayan ve doğrulanmayan bağımsız tutumunu güçlendirmemiz, TMMOB'nin 2011 Seçim Bildirgesini hatırlamamız ve TMMOB'nin birkaç gün önce yayımladığı "Yerel Yönetimler Seçim Bildirgesi"nin içeriğinin, niteliğinin, çok önemli ayrıntılarının yayılması için çaba göstermeliyiz. Bu metinler ve ilgili tüm diğer metinlerimiz bizlere rehberlik yapacak içeriktedir, niteliktedir.

### Maliye Denetimi Meslek Odaları Üzerinde Oluşturulan Kıskaçla Bağlantılıdır

19 aylık çalışma raporumuz Oda Bülteni'nde bulunuyor. Oda Yönetim Kurulu Sekreteri arkadaşımız bu rapora dair bir sunuş yapacak, bu nedenle ben yalnızca, bazı önemli konulara perspektif düzeyinde değineceğim.

Biliyorsunuz, çeşitli yönetmelik, genelge ve tebliğlerle;

- İş güvenliği mühendisliğinin önüne engeller çıkarılması, piyasaya açılması, mühendisliğin teknik elemanlık düzeyine indirilmesi,
- İş güvenliği kapsamındaki periyodik denetimlerin piyasaya açılması,
- İş makinaları eğitimlerinin aynı şekilde serbestleştirilmesi,
- AİTM Yönetmeliği'nde benzer değişiklikler yapılması,
- Asansör denetimlerinin benzer değişiklikler aracılığıyla piyasaya açılması,
- Uzaktan eğitim ve teknoloji fakülteleri uygulamaları, teknik öğretmenlere mühendis unvanı vermeye yönelik programlarla mühendislik eğitiminin yeni biçimlere dönüştürülmesi,

hedeflenmektedir.

Bildiğimiz gibi iktidar ve maliyesi, hemen her alanı vergilendirmeye tabi tutmakta, mali cezaları da artırarak yine her alana yaymaktadır. Yıllar önce LPG'li araç denetimlerimizle başlayan maliye denetimleri, şimdi KDV konusunu aşarak 2008–2013 arası bütün faaliyetlerimizi kapsayan, çok yüklü bir kurumlar vergisi cezasına dek varmıştır.

Bu konunun meslek odaları üzerinde oluşturulan kıskaçla da bağı bulunmaktadır. Fakat Odamız, Birlik yaşamız, Birlik ve Oda Çalışma Programları, İlkeleri ve yönetmeliklerimiz doğrultusunda konumlanmakta kararlı olmaktadır.

19 aylık çalışma dönemimiz içinde, bildiğimiz bütün olumsuzluklara karşın Odamızın sağladığı başarı, önümüzdeki dönem için de bize bir yol haritası çizmektedir.

### Örgütlülüğümüz ve Çalışmalarımızı Geliştirmek Hepimizin Görevidir

Odamızın ve TMMOB'mizin ülkemizden, halktan, kamudan, meslek ve meslektaştan yana Çalışma Program ve İlkelerini her koşulda savunmak, yaşama geçirmek, örgütlülüğümüz ve çalışmalarımızı içinde bulunduğumuz yeni Türkiye koşullarında coşku ve dirençle devam ettirmek ve geliştirmek hepimizin görevidir.

Bu demokratik mevzinin mevcut ve yeni koşullarda korunması, geliştirilmesi, bizim önceki kuşaklara, kendimize ve gelecek kuşaklara karşı en önemli sorumluluğumuzdur.

Bu bilinçle iki ay sonra başlayacak genel kurullarımızın, birlik, mücadele, dayanışma ve örgütlülük seviyemizi yükseltmesini diliyor, burada bulunan herkesi ve bütün üyelerimizi bu ortak gücü sahiplenmeye davet ediyoruz."

### ODAMIZ BİR BÜTÜN HALİNDE TOPLUMA VE ÜYELERE HİZMET VERMEYE ODAKLANMIŞ DURUMDADIR



Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar'dan sonra konuşan Oda Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Ercüment Ş. Çervatoğlu, Oda Yönetim Kurulu üyeliği görevini yürütürken geçen yıl hayatını kaybeden Bünyamin Aydın ve

Kasım ayında yitirdiğimiz Denizli Şube Teknik Görevlisi İbrahim Yener Acar'ı anarak sözlerine başladı. Çervatoğlu, 44. Dönem 19 Aylık Çalışma Raporu'nda da yer bulan

Oda çalışmaları hakkında özet bilgiler içeren bir sunum gerçekleştirdi. Aralık 2013 tarihi itibarıyla 18 şube, 56 il temsilciliği, 44 ilçe temsilciliği, 7 mesleki denetim bürosu Asansör Onaylanmış Kuruluşu, Akredite Muayene Kuruluşları, Akredite Personel Belgelendirme Kuruluşu (PBK), Akredite Deney Laboratuvarı (MERLAB), Akredite Kalibrasyon Laboratuvarı (KALMEM), Meslek İçi Eğitim Merkezi (MİEM) ve 4 Uygulamalı Eğitim Merkezi (UEM) ile hizmet verildiğini kaydeden Çervatoğlu, Makina Mühendisleri Odası'nın bir bütün halinde topluma ve üyelerine hizmet vermeye odaklandığını dile getirdi.

### Oda Kurulları Düzenli Biçimde Çalışmaktadır

Oda yapısını güncel sayısal verilerle detaylı şekilde ortaya koyan Çervatoğlu, Oda Yönetim Kurulu'nun Oda Çalışma İlkeleri doğrultusunda, Genel Kurul sonrası geçen süreçte 76 kez toplanıp 3566 karar ürettiğini ifade etti. Aynı şekilde diğer Oda Kurullarının da toplantılarını sürdürdüğünü ve Oda kurumsal işleyişinden taviz vermediğini vurgulayan Çervatoğlu, "Meslek alanlarımızla ilgili gelişmeleri takip etmek, yapılan düzenlemeleri inceleyerek meslek alanlarımıza uyarlamak ve Oda Yönetim Kurulu çalışmalarını zenginleştirmek amacıyla kurulan komisyonlarımızdan bazıları Genel Kurul sonrası toplanarak kararlar almış ve bu kararları Oda Yönetim Kurulu'nun bilgisine sunmuştur. Diğer komisyonlar ve Çalışma Grupları ise dönem içerisinde toplanarak çalışmalarını sürdürmektedir. Komisyon çalışmaları süreli ve sürekli olmak üzere iki yönlü olarak sürdürülmüştür." diye konuştu.

### Meslek Alanlarımıza ve Ülke Gerçeklerine Dair Verimli Tartışmalar Yürütüyoruz

Kongre, Kurultay ve Sempozyumlar hakkında da bilgi veren Ercüment Ş. Çervatoğlu, ülkenin dört bir yanında düzenlenen etkinliklerde kurulan özgür platformlar aracılığıyla meslek alanlarına ve ülke gerçeklerine dair birçok verimli tartışma yürütüldüğünü ve mesleki-toplumsal sorunlara dair çözüm önerilerinin tartışıldığını vurguladı.

TMMOB ve MMO'nun mücadele çizgisinin yaratılmasında önemli izler bırakan Teoman Öztürk ve Suat Sezai Gürü ile geçtiğimiz yıl hayatını kaybeden Bünyamin Aydın'ı gerçekleştirilen etkinliklerle anmaya devam ettiklerini belirtti.

### Odamız Demokrasi Mücadelesinin Öznesidir

44. Dönemde MİEM kapsamında düzenlenen eğitimler ve kapsamlarına dair tablolar sunan Çervatoğlu, gelişen ihtiyaçlar çerçevesinde verilmekte olan eğitimlerin nitel ve nicel olarak artırılması için sorun ve çözüm önerilerinin birlikte tartışıldığı örgüt içi eğitime dönük toplantılar düzenlenmeye devam edildiğini ve toplantıların MİEM ve PBK eksenlerinde eş güdümlü olarak yapıldığını söyledi.

Çervatoğlu, 44. Dönem 19 Aylık Çalışma Programı'nda yer alan "Eğitim ve Belgelendirme Çalışmaları, SMM Çalışmaları ve Mesleki Denetim Uygulamaları, Teknik Hizmetler, Enerji Çalışmaları, Bilgi İşlem, Basın Birimi ve Hukuk Birimi Çalışmaları, Öğrenci Üye Çalışmaları, Kurum ve Kuruluşlarla İlişkiler ve TMMOB Çalışmaları" başlıkları altında Oda çalışmalarını kapsamlı biçimde aktardı.

"Kamusal hizmetlerin özelleştirilmesine, sosyal güvenlik ve sağlık hakkımızın elimizden alınmasına, çalışma alanlarımızın daraltılarak sanayinin, üretimin ve sendikal hakların yok edilmesine, savaşlara ve ekonomik krizlere karşı alanlara çıktık, yetkilileri uyardık ve kamuoyu oluşturmaya çalıştık." sözleriyle Oda'nın demokrasi mücadelesinde özne olduğunun altını çizen Çervatoğlu, Gezi ruhuyla direnenleri selamlayarak konuşmasını tamamladı.

### TMMOB, KARANLIK ODALARDA GELİŞTİRİLEN POLİTİKALARLA CİDDİ BİR BOMBARDIMANA TABİ TUTULMUŞTUR



Oda Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Ercüment Ş. Çervatoğlu'nun ardından kürsüye gelen TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

44. Dönem 19 Aylık Çalışma Raporu'nun Türkiye'nin mevcut koşullarında bir meslek örgütünün ne yapması gerektiğini gösteren açık bir belgesi olduğunu ifade eden ve TMMOB adına yapılan eylem, etkinlik ve çalışmalar içerisinde Makina Mühendisleri Odası (MMO)'nın önemli



bir ağırlığı olduğuna dikkat çeken Soğancı, "Makina Mühendisleri Odası, bu kadar saldırı, yozlaşma ve karanlığın olduğu bir ortamda bir meslek örgütü nasıl yönlendirilir ve neler yapar, nasıl sahiplenilir, meslek alanları üzerinden nasıl siyaset yapar, bunları gösteren bir örgütlülük-tür." sözleriyle Odamız çalışmalarına yönelik düşüncelerini dile getirdi.

#### **TMMOB ve MMO Başarılı Bir Şekilde Yolunda Yürümektedir**

TMMOB örgütlülüğünün bugünkü mücadele çizgisinin temellerinin Teoman Öztürk'lerle atıldığını belirten Soğancı, "1970'li yıllarda TMMOB kadroları, 'biz emeğimizi emperyalizmin değil emekçi halkımızın hizmetine sunmak için yola çıktık' cümlesiyle özetlenen fikrin takipçisi olduk. Bugün de bu mücadeleyi sürdüren TMMOB ve MMO başarılı bir şekilde yolunda yürümektedir." şeklinde konuştu. Soğancı, yakın zamanda hayatını kaybeden MMO Denizli Şube Teknik Görevlisi İbrahim Yener Acar şahsında aramızdan ayrılan TMMOB kadrolarını anarak, yarattıkları değerlerin Oda çalışmalarında yaşatılacağını vurguladı.

#### **TMMOB'nin İradesi İktidar Tarafından Yok Sayılmaktadır**

Saldırıların en yoğun biçimiyle yaşandığı 44. Dönem'de Oda Kurullarında yer alan üyeleri kutlayarak sözlerini sürdüren Mehmet Soğancı, karanlık odalarda geliştirilen politikalarla TMMOB'nin ciddi bir bombardımana tabi tutulduğunu ifade etti.

Başta TMMOB olmak üzere, bütün demokratik kurumları teslim almayı önüne koyan bir siyasi iktidar tarafından

kitle örgütlerine yönelik geliştirilen saldırılara şaşırılmaması gerektiğinin altını çizen Soğancı, TMMOB Yasası'nda öngörülen değişikliğe karşı yürütülen kampanyada imza veren binlerce mühendis, mimar ve şehir plancısına teşekkür etti.

Gezi Direnişi'nden sonra, TMMOB'nin istikrar alanlarını tahrip etmek amacıyla iktidar tarafından gece yarısı operasyonu Meclisten geçirilen yasal değişiklikleri hatırlatan TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı,

benzer anti-demokratik uygulamalarla diğer muhalif güçlerin de karşı karşıya kalabileceğine dikkat çekti.

TMMOB'ye bağlı Odaların genel kurullarında kabul edilen yönetmeliklere değinen ve teknik öğretmenlere mühendislik hakkı tanınmasını eleştiren Mehmet Soğancı, "Odalarımızın farklı yönetmeliklerinin tamamı bekletildi ve tamamı kongreye geri iade edildi. Yani TMMOB'nin kendi genel kurulu, kendi iç dinamikleriyle geliştirdiği irade iktidar tarafından yok sayıldı." diye konuştu.

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı konuşmasının devamında TMMOB ve ülke gündemine ilişkin şu değerlendirmelerde bulundu:

#### **Biz Bu Ülkenin Vicdanıyız**

"TMMOB ve Odalarımıza yönelik saldırıların çok çeşitli boyutları var. Gezi Direnişi sırasında Taksim Dayanışması'nın sözcülüğünü yapan TMMOB yöneticisi ve üyesi arkadaşlarımızın Taksim Dayanışması toplantısından sonra sokakta göz altına alınmaları TMMOB'nin yakın tarihindeki en büyük saldırıdır. Arkadaşlarımız 4 günlük gözaltı süresinden sonra götürüldükleri mahkemede serbest bırakılmışlardır.

İktidarın gerçekler görülmesin diye gözleri kör, kulakları sağır etmeye çalıştığı zamanlarda, bu ülkenin vicdanı olan mühendis-mimarlar-şehir plancıları, onların örgütü TMMOB ve başta Makina Mühendisleri Odası olmak üzere Odalarımız, 'padişahım çok yaşa' diye alkış tutmuyor, 'kral çıplak' diyor. Hem meslek alanlarıyla ilgili hem de toplumsal mücadelenin bir parçası olarak bunları söylüyoruz ve biz bu ülkenin vicdanıyız.

#### **TMMOB Gezi Direnişinin Merkezindeydi**

Gezi Direnişi'nde milyonlarca insanı biraraya getiren sokak eylemlerinin öncesinde, Taksim Gezi Parkı'nın yalastırılma projesi ortaya atıldığında Taksim dayanışma platformunun oluşmasına TMMOB'de katkı sağlamıştır, TMMOB ve pek çok demokratik kitle örgütü, siyasi parti bir araya gelmiştir. Gezi Parkı'yla ilgili gerçeği kamuoyuyla paylaşmak için bir de rapor yayınlanmıştır. Bu süreçte TMMOB, kitlesel bir meşaleli yürüyüşle hem raporu tanıtmış hem de 1 Mayıs alanının Türkiye'de işçi sınıfının önemli bir kazanımı olduğunu ve projenin sıkıntılı yönlerini kitlesel bir basın açıklamasıyla dile getirmiştir. Yani TMMOB, başından beri Gezi Direnişi'nin merkezindeydi.

Gezi Direnişi, bizlere ülkemiz için daha fazla çalışmayı, daha fazla kent hakkı çalışmaları yapmayı, daha fazla direngenliğin ve dayanışmanın nasıl olabileceğini öğretti. Bunu ileriye götürmek bizim elimizde. Taksim Dayanışması sekretaryalığını yürüten MMO İstanbul Şubemiz ve TMMOB İstanbul İKK başta olmak üzere, böyle zorlu bir dönemde özveriyle emek veren bütün arkadaşlarımız bizim için önemli bir gurur kaynağı olmuştur.

#### **Kırkdört Noktada Kent Sempozyumları Yapıldı**

Bir hafta önce İstanbul'daydık, yakın zamanda Van'a ve Eskişehir'e gideceğiz. TMMOB, neo-liberal politikaların vurduğu en önemli yerlerin kentler olmasından yola çıkarak, kırkdört noktada kent sempozyumları yapmıştır.

Aynı zamanda TMMOB, özelleştirmelere karşı hazırladığı bilimsel teknik raporlarla, yeni dünya düzeni diye yutturulmaya çalışılan ama aslında emperyalizmin yeni bir dönemine ait uygulamaların açığa çıkartılmasında önemli çabalar göstermiştir. 'Özelleştirme gerçeği' başlığı altında üç dönem yapılan sempozyumlar TMMOB'nin bu anlamda siyaset belgeleridir. Neoliberal politikalarla ortaya çıkan yağma ve talanın, işsizlik ve güvencesizlik gibi konuların bilince çıkartılması için yapılan çalışmalarda TMMOB'ye bağlı Odalarımızın da imzası vardır. Sanayi Kongresi 2013, Enerji Kongresi gibi kongrelerin ortaya çıkardığı gerçekler ve sonuç bildirileri Türkiye'de ortaya koyulması gereken bilimsel teknik doğrulardır.

TMMOB, üç dönemdir Kadın Kurultayları düzenlemektedir. Kadın arkadaşlarımız bugüne kadar, 146 karar

almışlardır. Gericiliğin ve muhafazakârlığın yaygınlaştırıldığı, kadın cinayetlerinin %1400 arttığı bir Türkiye coğrafyasında, yirmialtı noktada yapılan toplantılar sonucu mühendis, mimar, şehir plancısı kadınlar bu kararları almıştır.

#### **TMMOB Yerel Yönetimler Seçim Bildirgesi Rehber Olma Özelliğine Sahiptir**

Yerel seçimler, yerel yönetimlerle meslek alanlarımızın keşiştiği noktalar sebebiyle TMMOB açısından önem taşımaktadır. TMMOB'nin yerel yönetim anlayışı, toplumcu-halkçı-demokratik yerel yönetim anlayışıdır. TMMOB'ye bağlı 24 Odanın mesleki birikimi ve oy birliğiyle hazırlanmış TMMOB Yerel Yönetimler Seçim Bildirgesi rehber olma özelliğine sahiptir. TMMOB tarihine 1970'li yıllarda kazınan toplumcu bakış açısının günümüzdeki tezahürü bu şekildedir.

Son olarak TMMOB tarihindeki önemli kazanımlardan biri olan TMMOB Öğrenci Evi'ne Makina Mühendisleri Odası'nın başından itibaren verdiği destek ve dayanışma için teşekkür ederim, hepimize kolay gelsin."

#### **Gücümüzü Bilim ve Teknolojinin Halk Yararına Kullanılmasından Alıyoruz**



Oda Denetleme Kurulu adına kürsüye gelen Haydar Şahin, Denetleme Kurulu çalışmalarına ilişkin bilgiler verdiği konuşmasında 44. Dönem'de Oda Merkezi ve Şubelerde 114 denetleme yapıldığını belirtti. Söz konusu dönemde üç Denetleme Kurulu Toplantısı yapıldığını kaydeden Şahin, 9 Kasım 2013 tarihinde Oda Yönetim Kurulu ve Oda Mali Müşavirlerinin katılımıyla yapılan toplantıda, Oda'nın son mali düzenlemelerden sonra denetlemelerin ve muhasebe işlemlerinin nasıl gerçekleştirildiğine dair çok yönlü saptamalar yapıldığını ve önemli kararlar verildiğini ifade etti.

TMMOB ve Odalar üzerinde Devlet Denetleme Kurulu Raporu süreciyle başlatılan baskı sürecini ve Odaları

kontrol altına alma çabalarını eleştiren Haydar Şahin, "TMMOB ve Makina Mühendisleri Odası, gücünü yalnızca örgütlü üyesinden, bilim ve teknolojinin halk yararına kullanılmasından alır." diye konuştu.

### Yapı Denetim Şirketleri Çözüm Oluşturmaktan Uzaktır



Oda Onur Kurulu adına konuşan Mustafa Yazıcı, düzenli olarak toplanan Onur Kurulu'nun 202 dosya üzerinde görüşerek 492 karar aldığını belirtti. Mesleğin icra edilmesi aşamasında yaşanan yanlışlıklar nedeniyle çok sayıda dosyanın önlerine geldiğini ifade eden Yazıcı, bu durumun ülkemizde teknik konulardaki denetimsizliğin göstergesi olduğunu ve yapı denetim şirketlerinin çözüm oluşturmaktan uzak olduğunu vurguladı.

Onur Kurulu'nun esas amacının mühendislik mesleğinin doğru bir biçimde yapılmasını sağlamak olduğunu hatırlatan Yazıcı, bu amaçla çalışmaların titizlikle devam edeceğini söyledi.

Mustafa Yazıcı, Şubelere ellerindeki dosyaları Onur Kurulu'na hızlı biçimde iletme çağrısı yaparak konuşmasını tamamladı.

### Önemli İşler Başardık



Endüstri-İşletme Mühendisliği Meslek Dalı Ana Komisyonu (EİM-MEDAK) adına kürsüye gelen Orhan Sağlam, komisyon faaliyetlerine dair kısa bir bilgilendirme yaptı.

EİM MEDAK olarak 44. Dönemde beş defa toplanmalarını ve önemli işler başardıklarını ifade eden Sağlam, Eskişehir'de yapılan Endüstri-İşletme Mühendisliği Kurultayı'nın önemine dikkat çekerek Danışma Kurulu üyelerine Kurultay'a katılma çağrısı yaptı.

### Kararlılığımızı Sergileyerek Direneceğiz



Ankara Şube adına söz alan Şube Yönetim Kurulu Başkanı Sadettin Özkalender, ülke gündemini ve meslek alanlarını ilgilendiren konularda seminerler ve söyleşiler düzenlendiğini, bunlardan bazılarının öğrenci üyelerine yönelik olduğunu ve üyelerin söz konusu etkinliklere yoğun katılım gösterdiğini belirtti.

Oda örgütlülüğünü geliştirmek amacıyla çalışmalar yürüttüklerini kaydeden Özkalender, Şube çalışmalarının uzun zamandır sürdüğü Ostim'de faaliyet alanlarının genişlediğini söyledi.

"Baskıcı politikalar eşliğinde yaşam alanlarımızın, doğanın ve tüm ülkenin talan edilmesine karşı çıkan TMMOB ve bağlı Odalar, AKP'nin iktidara geldiği günden beri saldırılara karşı dik durdu. Taksim Gezi Parkı olayları sonrasında iyice artan saldırılara rağmen TMMOB'nin sesini kesemeyen AKP iktidarı bugünlerde yeni adımlar atıyor. 12 Eylül darbecilerinin bile uygulayamadığı düzenlemelerle Odalar denetim altına alınmaya çalışılıyor." sözleriyle AKP iktidarının TMMOB ve bağlı Odaları çeşitli düzenlemelerle ele geçirmeye çalıştığına dikkat çeken Sadettin Özkalender şöyle konuştu: "2013 yılının sonuna geldiğimiz şu günlerde yaratılan suni gündemlerin yardımıyla iktidar karanlık planlarını tek tek hayata geçirirken meslektaşlarımızın sırtındaki yük her geçen gün artmaktadır. 2012 yılında olduğu gibi bu yıl da hak kayıpları, ekonomik kriz, kapanan iş yerleri, işten çıkarmalar, yoksulluklar ve yolsuzluklar artarken her türlü muhalif ses önceden görülmemiş bir vahşilikle bastırılmaya çalışılmış ve büyük kayıplar yaşanmıştır. Yaşanan tüm gelişmelere karşın Odamız geçmişte olduğu gibi, mesleki ve toplumsal sorunların çözülmesi için verdiği mücadeleyi devam ettirmek ve kazanımlarını muhafaza etmek zorundadır. AKP iktidarının TMMOB üzerinde kurduğu baskıya mesleki dayanışma ilişkisi geliştirerek, geleneksel mücadelecilik ruhumuzu ileride tutarak ve kararlılığımızı sergileyerek direneceğiz."

### Bölge Halkı Barış İstiyor



Diyarbakır Şube adına kürsüye gelen Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mesut Çelik, Türkiye'nin en köklü sorunu olarak tanımladığı Kürt sorununda son dönemde yaşanan gelişmelerle ilgili değerlendirmelerde bulundu. AKP iktidarının oy kaygısıyla ve suni çözümler peşinde olmasına karşın bölgede oluşan beklentinin önemsenmesi gerektiğine işaret eden Çelik, Türkiye demokrasi güçlerinin bu sorunun çözümünde başından beri olduğu gibi bundan sonra da aktif rol oynaması gerektiğinin altını çizdi.

AKP'nin iktidara geldiği günden bu yana uyguladığı anti demokratik politikalar gözönünde bulundurulursa, Türkiye'nin kanayan bu sorununda nasıl bir barışçıl çözüm geliştirileceğinin merak konusu olduğunu dile getiren Çelik, "Bölge halkı açısından sorunun çözümüne dair inanılmaz bir istek ve arzunun olduğunu ifade edebiliriz. Her türlü yasal zeminin hazırlanmasıyla ve ortak bir çerçeve içerisinde bu işlerin yürütülmesi, çözümün tek taraflı bir yapıdan kurtulmasını da sağlayacaktır." diye konuştu.

### TMMOB Karanlığa Teslim Olmayacak



Zonguldak Şube adına söz alan Şube Yönetim Kurulu Başkanı Birhan Şahin, meslek ve meslektaş sorunlarının ülke ve toplum sorunlarından ayrılmayacağını savundu. Kamu çıkarlarını gözeten, özgürlükçü-demokratik-eşitlikçi ve hakça paylaşan bir ülke özleminin karanlık odakların hoşuna gitmediğine ve TMMOB'yi hedef haline getirdiğine vurgu yapan Şahin, son olarak 12 Eylül hukukuna sığınarak, Odaların Bakanlığa mali ve idari denetim yönünden bağlanmasıyla karşı karşıya kalındığını ifade etti.

Yaklaşan yerel seçimlerle ilgili görüşlerini paylaşan Şahin, ülkenin aydınlık yüzü ve vicdanı olarak tanımladığı

TMMOB ve bağlı Odaların karanlığa asla teslim olmayacağını belirtti.

### Faaliyet Bölgemize Uygun Araçlarla Çalışmalarımızı Çeşitlendirmeliyiz



Antalya Şube adına konuşan Şube Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Barut, her Şube'nin faaliyet bölgesine uygun araçlarla çalışmalarını çeşitlendirmesi gerektiğini söyledi. TMMOB ve bağlı Odaların uğradığı haksızlıkların

üyelere yaygın biçimde anlatılması gerektiğini vurgulayan Barut, Şube teknik hizmetleriyle ilgili deneyimlerden sözett.

Oda'ya emek veren tüm üyelere teşekkür ederek konuşmasını tamamlayan Barut, Oda'yı ikinci okul ve aile ortamı olarak tanımladı.

### Örgütlü Üyeden Alınan Güçle Zor Günleri Aşacağız



Edirne Şube adına kürsüye gelen Şube Yönetim Kurulu Başkanı Yaver Tetik, Edirne Şube Kurucu Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Dereli ve Kasım ayında kaybettiğimiz Denizli Şube Teknik Görevlisi İbrahim Yener

Acar şahsında Oda çalışmalarına emek veren ve bugün hayatta olmayan isimleri anarak sözlerine başladı.

TMMOB'yi tasfiye etmeyi amaçlayan Torba Yasaya karşı Edirne'de yürütülen eylemliliklere değinen Tetik, Şube Merkezi ve temsilciliklerde MMO üyelerinin meslek hayatlarına olumsuz etki eden düzenlemeler hakkında bilgilendirme toplantıları yapıldığını ifade etti.

Türkiye'nin birçok şehrinde olduğu gibi Edirne'nin de en güzel yerlerinin talan edilmesinden yakınan Tetik, Şube olarak paneller ve basın açıklamalarıyla kamuoyu oluştur-

maya çalışıldığını, talana karşı davalar açıldığını ve birçok davanın kazanıldığını ifadelerine ekledi.

Şube çalışmalarından örneklerle sözlerini sürdüren Yaver Tetik, örgütlü üyeden alınan güçle zor günlerin aşılabacağına inandığını vurguladı.

### Gezi Direnişinin Kazanımları Dokunulmazdır



Adana Şube adına konuşan Şube Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Atıcı, Gezi olayları ve Suriye'de yaşanan savaşın Türkiye'nin yakın geleceğini etkileyecek iki önemli gelişme olduğunu işaret etti.

Gezi Parkı olaylarıyla başlayan süreçten bugüne yaşanan siyasal gelişmelerle ilgili değerlendirmelerde bulunan Atıcı, Gezi direnişiyi ortaya çıkan kazanımların dokunulmaz olduğunu ve korku tüneline aşan halkın kendi mücadelesiyle AKP iktidarına dur dediğini belirtti.

### Genç Üyelerimiz Oda'ya Sahip Çıkmalı



Samsun Şube adına söz alan Şube Yönetim Kurulu Başkan Vekili Özkan Er, Şube örgütlülüğü ve kurumsal yapısına dair sayısal veriler sunarak başladığı konuşmasında Oda mali yapısına ve muhasebe işlemlerine yöne-

lik iktidar tarafından dayatılan yeni düzenlemelerle ilgili çekincelerini dile getirdi.

Mühendisliğin asıl işlevinin ülke kaynaklarının toplum yararı doğrultusunda kullanılmasını sağlamaya dönük teknik ve bilimsel çalışmalar yapmak olduğunu kaydeden Er, bu çalışmaların üyelerin ve sanayinin kullanımına sunulması gerektiğinin altını çizdi.

Mesleki denetimlerle ilgili mevzuatta görülen çelişkilere dikkat çeken Er, genç üyeleri Oda'ya sahip çıkmaya çağırarak konuşmasını tamamladı.

### Tüm Olanaklarımızı Gençlerin Hizmetine Sunmalıyız



Bursa Şube adına kürsüye gelen Şube Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Fikri Düşünceli, Oda/Üye ilişkilerine dair değerlendirmelerde bulunarak, üyelerle ilişki kurma noktasında üye ödentilerinin önemine dikkat çekti.

Düşünceli, öğrenci üye çalışmalarına ilgili şu ifadelerde bulundu: "Bursa'da iki dönemdir mühendislik öğrencilerinin bitirme projeleri arasında yarışma yapıyor ve Şubemizin oluşturduğu jürinin yol göstericiliğinde ödüller veriliyor. Bunun yanında, mühendislik öğrencilerinin staj imkanlarının geliştirilmesi için çok yönlü çalışmalar gerçekleştirdik. Uygulamalı Eğitim Merkezi'ndeki atölyelerde öğrencilere staj imkanı sunulması bunlardan biridir. Odamızın tüm olanaklarını gençlerin hizmetine sunmamız gerekmektedir."

AKP iktidarı döneminde Oda hizmetlerinin piyasalaştırılma sürecinin tavan yaptığını vurgulayan Düşünceli, Bursa'da demokrasi güçleriyle birlikte yapılan eylemliliklerden örnekler verdiği konuşmasını şu ifadelerle tamamladı: "TMMOB'nin kararlı duruşu, mücadelecilik tavrı Gezi süreciyle birlikte kamuoyunun gündemine oturmuş durumda. İktidarın TMMOB'ye yönelik saldırıları TMMOB'nin önemli bir muhalif odak olduğunu kanıtlamış oldu. Hiçbir saldırı biçimi bizi yıldıramayacaktır."

### MMO'nun Hizmet Vermesinin Engellendiği Alanlarda Sıkıntılar Yaşanıyor



Gaziantep Şube adına konuşan Şube Yönetim Kurulu Başkanı Başar Küçükparmak, Oda hizmet alanları, eğitimler ve kurslar ile periyodik kontrollere ilişkin düşüncelerini paylaştı. Uygulamada yaşanan aksaklıklara değinen Küçükparmak, MMO'nun hizmet vermesinin engellendiği alanlarda ciddi sıkıntılar-

la karşılaştığını belirtti. Daha önce MMO'nun kamusal anlayışla yaptığı periyodik kontrollerin şu an halka daha pahalı ve teknik yetersizlikler içerisinde sunulduğunu dile getiren Küçükparmak, kamusal hizmetlerle ilgili yeni model ve stratejiler geliştirilmesinin kaçınılmaz olduğunu söyledi.

### Olumsuz Gidişatı Tersine Çevirme Süreci Başlamıştır



Kocaeli Şube adına kürsüye gelen Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Ünal Özmural, taşeronlaşmanın yaygınlaşması ve sendikalaşma düzeyinde yaşanan erozyonun Kocaeli'nin siyasal atmosferini değiştirdiğini savunarak, kent-

toplumsal-siyasal yapısına dair analizlerini paylaştı.

İktidar eliyle geliştirilen düzenlemelerin tüm olumsuzluklarına karşın, daha önce meslektaş ve kurumlarla eksik düzeyde yürütülen ilişkileri zorunlu biçimde ileriye götürme olanağı sunduğunu söyleyen Özmural, Oda'nın içerisinde bulunduğu finansal krizi ve olumsuz gidişatı tersine çevirme sürecinin başladığını ifade etti.

### Oda'ya Sahip Çıkmalıyız



Konya Şube adına söz alan Şube Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Erdoğan Duransoy, Şube Yönetim Kurulundaki görev değişikliği nedeniyle yeni Yönetim Kurulu Başkanı olarak kürsüye geldiğini ifade ederek Şube çalışmalarını hakkında bilgilendirmedi bulundu. Konuşmasında imzalanan protokoller kapsamında yapılan teknik kontrollere ve TSE üzerinden yaşanan sıkıntılara yer veren Duransoy, "Mühendisliğin geleceğini ve meslektaşlarımızın çıkarlarını korumak için elimizden geleni yapmalı, Oda'ya sahip çıkmalıyız." sözleriyle Oda'ya yönelik saldırıları kınadı.

### Yönetim Kurulu Üyelerini Ağır Görevler Bekliyor



Mersin Şube adına kürsüye gelen Şube Yönetim Kurulu Başkanı Alper Turna, yeni dönemin zorlukları ve yönetim kurulu üyelerine yükleyeceği ağır görevlerin hesaba katılması gerektiğine dikkat çekti.

Yönetim kurulu üyelerinin mesleğine hakim, zaman sorunu olmayan, Oda kültürünü özümsemiş ve özverisi yüksek adaylar arasından seçilmesi gerektiğini belirten Turna şu ifadeleri dile getirdi: "Üye ziyareti ve gezilerde gördük ki ulaşamadığımız çok sayıda meslektaşımız var. Eğitim programları, iş ziyaretleri ve üyelere dönük etkinliklerle Oda-üye ilişkisini kuvvetlendirebiliriz. Nitekim bu çalışmaların üye sayımızı arttırdığını gördük."

### Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Kavramını İçselleştirmeliyiz



İzmir Şube adına konuşan Şube Yönetim Kurulu Başkan Vekili Güniz Gacaner, 19 Aylık Çalışma Raporu'nda aktarılan çalışmaların Yönetim Kurulu ve Oda çalışanlarıyla birlikte tüm şubelerde içselleştirilmesi gerektiğini dile getirdi.

Kasım ayında İzmir'de Uygulamalı Eğitim Merkezi'nin açıldığını hatırlatan Gacaner, eğitim ve mesleki denetim çalışmalarını üzerinde durarak şu ifadelere yer verdi: "Uygulamalı Eğitim Merkezi'nde Asansör Montaj ve Bakım Yöntemleri konusunda eğitimler veriyoruz. Tüm şubelerde asansör periyodik kontrollerinde çalışan teknik görevlilerimiz ve görevlendirilen üyelerimizin burada eğitime tabi tutulmasında büyük bir fayda olduğunu düşünüyoruz. Bu çalışmamız Bakanlık temsilcileri tarafından da büyük destek gördü. İlk eğitimimizi de firma çalışanlarının temsilcilerine verdik ve başarılı oldu. Çevre Şehirci-

lik Bakanlığının yaptığı uygulamalarla; Planlı Alanlar İmar Yönetmeliği'nde yapılan değişikliklerle mesleki denetim çalışmalarımız engellenmeye çalışılmaktadır. Mesleki denetim çalışmalarımız bizim hem üyelerimizin denetimi hem de bu alanların daha da geliştirilmesinde etkili olmaktadır.”

Önümüzdeki dönemde proje denetimlerinin kontrollerini elektronik ortamda yapmayı öneren Gacaner, bu sayede Oda üyelerinin projelerini daha rahat ulaştıracağını, aynı zamanda çevrenin de korunmuş olacağını ileri sürdü.

Oda-üniversite etkileşiminin önemine vurgu yapan Gacaner, üniversite sayısının giderek arttığı, mühendislik eğitiminin değersizleştirildiği bir ortamda üniversite alanının iyi takip edilmesi gerektiğine dikkat çekti.

Güniz Gacaner konuşmasının devamında şunları söyledi: “Odamıza yönelik baskıların arttığı bir dönemde, özellikle mesleki denetimlerin kaldırılmasından sonra uzmanlık derneklerimizden ciddi destek mesajları gelmiştir. Önümüzdeki süreçte bu dayanışmanın geliştirilmesinin gerektiğini düşünüyorum; çünkü bu derneklerdeki kişiler bizlerin üyeleri.”

AKP iktidarının kadınların yaşam alanlarına sürekli müdahale ettiği bir dönemde Gezi direnişindeki öncü kişilerin kadınlar olduğunu hep birlikte gözlemledik. Yakın zamanda bir Kadın Kurultayı gerçekleştirdik ve bu Kadın Kurultayı'nda da Gezi olayları kurultayın asıl maddesi oldu. Kadın Kurultaylarıyla Oda'nın kadın mücadelesine verdiği desteği görmüş bulunuyoruz. Toplumsal cinsiyet eşitliği kavramını da tüm örgüt içinde kadın-erkek içselleştirmemiz ve anayasada bunun yer almasını sağlamamız gerekiyor.”

### TMMOB Gezi Sürecinde Halkın Sevgisini Kazandı



Denizli Şube adına kürsüye gelen Şube Yönetim Kurulu Başkan Vekili Barbaros Çam, Şube çalışmaları hakkında yaptığı bilgilendirmede İl Milli Eğitim Müdürlüğüyle enerji verimliliği kapsamında

yapılan protokol, öğrenci üye faaliyetleri ve üye bilgilendirme toplantılarıyla ilgili detaylı aktarımda bulundu.

Gezi Direnişi sürecinde Denizli'de binlerce insanın sokaklara döküldüğünü ifade eden Çam, TMMOB'nin bu süreçteki tutumuyla halkın sevgisini kazandığını vurguladı.

Barbaros Çam, kentlerin her köşesinin rant paylaşımına kurban edildiği bir dönemde, TMMOB İKK olarak ETS Park ve Galeriler Sitesi'ndeki rant paylaşımına izin vermemek için yasal süreçlerin başlatıldığını ve Denizli'de büyük bir kamuoyu oluşturulduğunu kaydetti.

### Ucuz İşçi ve Mühendis İstihdamına Karşı Mücadele Etmeliyiz



Mersin Şube adına kürsüye gelen Şube Yönetim Kurulu Başkan Vekili Mehmet Akif Erman, Oda'nın yarattığı kültürü bilince yerleştirerek ve tüm meslektaşlara ulaşarak mali sorunlar da dahil olmak üzere karşılaşılan tüm problemlerin üstesinden gelinebileceğini savundu.

Oda Kurullarında kadın temsiliyetinin artırılması gerektiğine dikkat çeken Erman, Şube faaliyet alanındaki bölgede yaşanan göç hareketliliğine değinerek ucuz işçi ve mühendis istihdamına kapı aralayan politikalara karşı önlem alınması gerektiğini belirtti.

Oda Kurullarında kadın temsiliyetinin artırılması gerektiğine dikkat çeken Erman, Şube faaliyet alanındaki bölgede yaşanan göç hareketliliğine değinerek ucuz işçi ve mühendis istihdamına kapı aralayan politikalara karşı önlem alınması gerektiğini belirtti.

### Halkın TMMOB'den Beklentileri Yükseldi



İzmir Şube adına söz alan Şube Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Melih Yalçın, Gezi Parkı olaylarında TMMOB'nin öne çıkan tutumu, söylemlerinin ve çabalarının somut karşılık bulması halkın TMMOB'den beklentilerini yükselttiğini dile getirdi. Resmi rakamların çok üzerinde insanın eylemlere katıldığını öne süren Yalçın, Gezi eylemlerini halkın ya-

şam alanlarını savunmak için sokaklara döküldüğü siyasal bir direniş olarak tanımladı.

### Çalışmalarımızın Koordinasyonunu Artırmalıyız



Adana Şube adına konuşan Şube Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Hasan Emir Kavi, mühendislik projelerinin elektronik ortamda olması üzerine yürütülen çalışmalarla ilgili kısa bir değerlendirmede

bulundu. Adana ve Mersin Şube faaliyet bölgelerinde gerçekleştirilen proje modelleriyle ilgili sayısal aktarımda bulunan Kavi, bu çalışmaların merkezileştirilmesi ve koordinasyonun sağlanması gerektiğini ifade etti.

### Odayı Büyütmeyi Hedeflemeliyiz



İzmir Şube adına kürsüye gelen Şube Yönetim Kurulu Üyesi Tayfun Çaylan, tüm yasal zorluklara ve baskılara rağmen Gezi Direnişi'nden itibaren TMMOB'nin çabalarının toplum nazarında daha sahiplenilir hâle geldiğini

tekrarladı. Oda'nın küçülmeyi değil büyümeyi önüne koyan bir hat izlemesinin doğru olacağını söyleyen Çaylan, mühendis sayısında çeşitli etkenlere bağlı olarak kısa vadede yaşanacak sıçramanın ve ortaya çıkacak yeni üye profiline masaya yatırılması ve strateji geliştirilmesi gerektiğini vurguladı.

### Kadınların Hak Ettiği Yeri Kazanmasının Yolu Mücadeleden Geçer



Kürsüye gelen TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi Elif Öztürk, kadınların örgütlü mücadeleyle ve kendi özgüleriyle her türlü zorluğun üstesinden gelebileceğini ifade etti. Çalışma hayatında ve mücadele alanların-

da yer almanın cinsiyete bağlı olamayacağını altını çizen Öztürk, kadınların hak ettiği yeri kazanmasının yolunun mücadeleden geçtiğini savundu

Danışma Kurulu toplantısı, Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar'ın değerlendirme konuşmasıyla son buldu.

Toplantıya katılan TMMOB Yönetim Kurulu, Oda Kurulları ve Şube Yönetim Kurulu üyeleriyle teknik görevlilerin isimleri şöyledir:

### TMMOB Yönetim Kurulu

Mehmet Soğanlı TMMOB YK Başkanı  
Elif Öztürk TMMOB YK Üyesi

### Oda Yönetim Kurulu

Ali Ekber Çakar Başkan  
Yunus Yener Başkan Vekili  
Ercüment Ş. Çervatoğlu Sekreter Üye  
Tahsin Akbaba Sayman Üye  
Osman Tezgiden Üye  
Selçuk Soylu Üye  
Harun Erpolat Üye  
Çağdaş Akar Üye

### Oda Denetleme Kurulu

Haydar Şahin İsmail Şahin  
Ahmet Eniş Eşref Rahmi Narin  
Hüseyin Kaya Adil Kesten  
M. Simavi Bakır  
Oğuz Kepez  
Halil Köybaşı

### Oda Onur Kurulu

Ali Peri Mustafa Yazıcı

### Oda Teknik Görevlileri

Cenk A. Lişesivdin Can Öztürk  
Mahir Ulaş Akcan Gökşen Gök  
Derya Baran

### EİM MEDAK

Orhan Sağlam

### **Adana Şube**

Hüseyin Atıcı Şube Başkanı  
Hasan Emir Kavi Sekreter Üye  
Hüseyin Kalantar Üye

### **Ankara Şube**

Sadettin Özkalender Şube Başkanı  
Goncagül Karakoç Şube Başkan Vekili  
Ö. Varlık Özerciyes Sekreter Üye  
Alaaddin Eksin Sayman Üye  
Egemen Ceylan Üye  
Vedat Irşi Üye  
Kenan Kuvvet Üye  
Nihat Ercanlı Üye  
Tunç Apatay Üye

### **Antalya Şube**

Hüseyin Barut Şube Başkanı  
Ümit Büyükeşmeli Şube Başkan Vekili  
Süleyman Buğra Barın Sekreter Üye

### **Bursa Şube**

Fikri Düşünceli Sekreter Üye  
Fikret Çaral Sayman Üye

### **Denizli Şube**

Barbaros Çam Şube Başkan Vekili  
Oktay Ulutaş Sekreter Üye  
Ayhan Akder Sayman Üye  
Özcan Çetin Üye

### **Diyarbakır Şube**

Mesut Çelik Şube Başkanı  
Bülent Özdel Üye

### **Edirne Şube**

Yaver Tetik Şube Başkanı  
Mustafa Gül Şube Başkan Vekili

### **Gaziantep Şube**

Başar Küçükparmak Şube Başkanı  
Orhan Tevfik Okuducu Sekreter Üye  
Hasan Fehmi Belpınar Sayman Üye

### **İstanbul Şube**

Osman Serter Sayman Üye

### **İzmir Şube**

Güniz Gacaner Şube Başkan Vekili  
Yüksel Yaşartekin Sayman Üye  
Melih Yalçın Sekreter Üye  
Tayfun Çaylan Üye

### **Kayseri Şube**

Mustafa Özkan Şube Başkanı  
Akif Aksoy Üye  
Osman Yılmaz Üye  
Ömer Bakan Üye  
Bekir Sıtkı Tahtasakal Üye

### **Kocaeli Şube**

Hasan Yitim Sekreter Üye  
Önal Özmural Sayman Üye  
Gültekin Keskin Şube Müdürü

### **Konya Şube**

Ömer Erdoğan Duransoy Şube Başkanı  
Kerim Demir Sekreter Üye  
Mustafa Tınkır Sayman Üye  
Ümit Karaçor Üye

### **Mersin Şube**

Alper Turna Şube Başkanı  
Mehmet Akif Erman Şube Başkan Vekili

### **Samsun Şube**

Özkan Er Şube Başkan Vekili  
Aycan Türel Sayman Üye

### **Trabzon Şube**

İsmail Özsalih Şube Başkan Vekili

### **Zonguldak Şube**

Birhan Şahin Şube Başkanı  
Ahmet Zoroğlu Sekreter Üye  
Melih Başören Sayman Üye